國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)週年慶典總檢記錄
時間：九十九年五月六日(星期四)                        下      午：八時
地點：本會會議室                                      記      錄：林宗柏
主　席：高銘鴻                                        記錄簽署人：高銘鴻
出  席：高銘鴻、呂銘洲、林宗柏、吳岡霖、陳純建、柯智寶、陳憶蘋、林宜輝。
列  席：
一、報告出席人數：出席 8 位、列席 0 位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議紀錄

六、主席致詞：這次慶典是35週年慶的大慶典,很感謝所有會友會嫂的支持與幫忙。也要感謝所有前會長的出席。也要謝謝創會會長的出席。
七、討論事項：

案由【一】：2010年度週年慶典活動內容，請檢討案。
說明：吳岡霖:當天會議流程影響到上菜時間,這點爾後請注意。
      林宗柏:當天許多會友不知道要做些什麼,包含會後再整理場地部分也未安排人員善後

             特別也要口頭獎勵當天的見習會友何健榮的幫忙。
決議：如檢討內容。
案由【二】:2010年度週年慶典熱心會友，請通過案。
說明：熱心會友:吳明倫、林宜輝、蔡志麟、陳憶蘋、劉佳明、張景雄、賴文昌、朱志平。
      口頭獎勵：會友張燿麟、陳思元夫人鍾絜如、王丹局夫人游玉莉、汪子敬夫人黃珮珊、
吳岡霖夫人陳雅惠、陳清標夫人姚慧君、陳明輝夫人林育如、柯智寶夫人徐鴛香。
決議：如說明後通過。
案由【三】：2010年度週年慶典財務決算表，請通過案。
說明：如『附件一』。
決議：如說明後通過。
八、臨時動議：

九、會友時間：呂銘洲:爾後表演活動應減少多點和姐妹會兄弟會的互動。

              林宗柏:當天週年慶相當熱鬧忙碌，在前會長入場式主席可以事先調派人手讓每個會

友都能清楚每個人的職責。
十、輔導時間：柯智寶:爾後一定要先安排每個人的職責。當天迪斯可之夜辦的很好且有創意。
十一、散會
『附件一』
	收入
	支出

	總幹事活動經費

註冊費會員800元X30人

青商夫人600元X5人

財源開發

	65,000

24,000

3,000

156,220

	餐費(含服務費)6000X25

桌酒、水

郵資
攝影

晚會節目活動、會場佈置

蛋糕

雜支

特刊製作
	150,000

19,960

462

7,000

20,000

1,000

9,798
40,000

	合計：
	248,220
	248,220

	總計：
	   收入248,220 － 支出248,220＝ 0

	備註:週年慶贊助名單:

	柯智寶會長

歐輝煌會長
杜永嘉主席
陳金海會長
莊文德會長
鄭弘杰會長
鍾岳峰會長
蔡政宏會長

黃志楠會長

李泰和會長
洪天發議長
李建豐會長
藍晏璋會長
	43,720

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

胸花、桌花
5,000

3,000

3,000
	王丹局會長
何文財會友
馮世銘會友
林進來參議員
許得志會友
對不隊球隊
對不隊屠會長
張景雄副主委
劉佳明副主委

林宗柏理事

王慶龍會友
外交部
	3,000

5,000

3,000

2,000

1,000

6,000

6,000

1,500

2,000

1,000

1,000

20,000